
Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2 Halle 1 Halle 2
08:30
09:00
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13.15
13.30
13.45
14:00
14.15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00 Tischtennis
18:15 18.00 - 20.00
18:30 Groß Yannik
18:45 Huber Hans
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00 Tischtennis Badminton 
20:15 20.00-22.00 20:00 - 22:00
20:30 Huber Hans Petershofer Erich
20:45 Kriner Andi
21:00 K
21:15
21:30
21:45
22:00

Siebzehnrübl Julia

Rasp Michael

Spielend Fit16.30 - 17.30

Kinderturnen Gruppe 1
Einrad 

15.30 - 16.45
Fußball F-JugendFußball G-Jugend

Faschtanz Dietmar
16.00 - 17.30

Ermer Julia mit Team

 
 

 

16.15 - 17.30

 

Einrad
10.00 - 13.00
Hanny Lisa

Einrad
10.00 - 13.00

Wettkampfvorbereitung

17.00 - 19.00

 

 

JFG Ötting

Reinhard Lisa

16.00 - 17.15

bis März

18.00 - 19.30

Muskalla Adam

17.15 - 18.30

18.30 - 20.00

Fußball E-Jugend

Stadler Thomas

Kinder-Badminton

Keck Florian Fußball Herren I

Brehm Jochen

Zotter Christoph
16.00 - 18.00
Sandnder Inge
Torchalla Ute

Einrad

Einrad 

Sandner Inge

18.00 - 21.00
Einrad

Hanny Lisa

20.00 - 22.00

Brehm Jochen
Posch Hans

Wintervorbereitung
bis März

Torchalla Ute (Anfänger)

Rückenfit

Sandner Inge

19.00 - 20.00

Angerer Alex

Brehm Jochen

16.45 - 18.00
Beck Helena mit Team

Führer Bettina

17.30 - 19.00

Badminton

Tischtennis

 

Belegungsplan Sporthalle Kastl 2024/25
Freitag Samstag Sonntag Montag Dienstag

Samstag und Sonntag ist die Halle für 
Turniere und Veranstaltungen reserviert 

- siehe Plan auf der Homepage - unter Info.

Trainingsbelegung nur wenn keine Veranstaltungen sind.

 

Hanny Lisa
Wettkampfvorbereitung

Mittwoch Donnerstag

Petershofer Erich
20.00 - 22.00

Kriner Andi

 

Winterplan gültig bis 01.04.2025 Stand: 10.09.2024

19.30 - 22.00 

20.00-22.00
Huber HansAH / Fußball Herren II

Einrad 
10:00 - 13:00 
Hanny Lisa

Graupner Sandy
13.30 - 14.30

 

 

Einrad
10:00 - 13:00
Hanny Lisa

 

Fußball Herren I

Mu-Ki Turnen

19.00 - 20.00

Kinderturnen Gruppe 2
Siebzehnrübl Julia

 


