Belegungsplan Sporthalle Kastl 2024/25

			I -			ogangopian oportnano raa							_		
	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag		Samstag		Sonntag		
	Halle 1	Halle 2	Halle 1	Halle 2	Halle 1	Halle 2	Halle 1	Halle 2	Halle 1	Halle 2	Halle 1	Halle 2	Halle 1	Halle 2	
08:30											S	amstag und Soni	ntag ist die Halle fü	ir	
09:00									Einrad		Turniere und Veranstaltungen reserviert				
10:00									10:00 - 13:00		- siehe Plan auf der Homepage - unter Info.				
10:15	10:00 - 13:00								Hanny Lisa		J				
10:30											Trainingsbelegung nur wenn keine Veranstaltungen sind.				
10:45												elegung nur wen		ungen sinu.	
11:00											Einrad		Einrad		
11:15			 '		_						10.00 - 13.00		10.00 - 13.00		
11:30			 '		_							Hanny Lisa		Hanny Lisa	
11:45			 		-						Wettkampfvorbereitung		Wettkampfvorbereitung		
12:00															
12:15															
12:30 12:45							-								
13:00															
13.15			1		1		1								
13.30	 		Graupner Sandy												
13.45	 		13.30 - 14.30						1						
14:00			20.00 21.00												
14.15															
14:30															
14:45															
15:00															
15:15															
15:30															
15:45															
16:00			Mu-Ki Turnen				Fußball G-Jugend		Fußball F-Jugend		Einrad				
16:15			<u>15.30 - 16.45</u>		Kinderturnen Gruppe 1		16.00 - 17.15		16.00 - 17.30		16.00 - 18.00				
16:30	Einrad		Ermer Julia mit Team		16.15 - 17.30			Zotter Christoph		Faschtanz Dietmar		Sandnder Inge			
16:45	16.30 - 17.30					ia	Reinhard Lisa				Torchalla Ute				
17:00	Torchalla Ute (A	infänger)	16.45 - 18.00										Einrad		
17:15	17.00 10.00		Beck Helena mit Team		Washington Commence		Fußball E-Jugend						17.00 - 19.00		
17:30	17.30 - 19.00							17.15 - 18.30					Sandner Inge		
17:45	Sandner Inge		T' - 1 1 -		Siebzehnrübl Jul	ıa	Stadler Thomas		F. Obell He		Finand				
18:00 18:15			Tischtennis 18.00 - 20.00				Keck Florian		Fußball Herrer 18.00 - 19.30	11	Einrad 18.00 - 21.00				
							Kinder-Badmint	on	Brehm Jochen		18.00 - 21.00 Hanny Lisa				
18:30 18:45			Groß Yannik Huber Hans				18.30 - 20.00	UII	bis März		Hailily Lisa				
	Rückenfit		nuber nams		JFG Ötting		Muskalla Adam		DIS IVIAI Z						
19:15	19.00 - 20.00				19.00 - 20.00		Widskalla Adalli								
19:30	Führer Bettina				Rasp Michael				Tischtennis						
19:45	. amer bettind				asp michael				19.30 - 22.00						
	Fußball Herren	1	Tischtennis	Badminton	AH / Fußball He	rren II	Badminton		Huber Hans						
	20.00 - 22.00		20.00-22.00	20:00 - 22:00	20.00-22.00		20.00 - 22.00								
20:30	Brehm Jochen		Huber Hans	Petershofer Erich	Posch Hans		Petershofer Eric	h							
20:45				Kriner Andi	Brehm Jochen		Kriner Andi								
	Wintervorbereit	ung			Angerer Alex										
21:15	bis März														
21:30															
21:45															
22:00															
	_				_		·		-		-		-		

Winterplan gültig bis 01.04.2025 Stand: 10.09.2024